[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2017 г. № 49
с. Ельцовка

О рассмотрении ходатайства комитета Администрации Ельцовского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике от 13.11.2017 г. № 1089 «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов в целях погашения задолженности в 2017 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, рассмотрев Комитету Администрации Ельцовского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике «О выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов в целях погашения задолженности в 2017 году», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Комитету Администрации Ельцовского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике отказать в выделении дополнительных лимитов бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов в целях погашения задолженности в 2017 году,  в сумме 4139542,03 рублей по исполнительному листу ОАО «УК КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ».

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов

                                       А.В. Онучина